
CÂMARA LEGISLATlVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 1/5 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital de nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR JARDEL CASSEMIRO DA SILVA para exercer o cargo
de Secretário Parlamentar, SP-04, no Bloco Progressista. (LP).

2 - EXONERAR VADINE PINTO MONTEIRO, matrícula nO 18.092, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar do deputado Benedito
Domingos, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02,
no Bloco Progressista. (LP).

3 - EXONERAR MARIA LINA BASTOS MENDES, matrícula nO
17.432; do cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco Progressista, bem como
NOMEA-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, no gabinete
parlamentar do deputado Benedito Domingos. (LP).

4 - EXONERAR, a pedido, MARA VIVIANE BEZERRA DE OLIVEIRA,
matrícula nO 17.918, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Progressista.
(LP).

Bra "a,1ó' de novembr de 2009.


